



Warszawa, 11.06.2019 r.

Dotyczy postępowania nr IBE/141/2019

PYTANIA I ODPOWIEDZI – ZESTAW NR 1

W związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego od uczestników postępowania poniżej zamieszczamy ich treść wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

W jakim trybie jest udzielane zamówienie? Czy to procedura konkurencyjności? Wtedy licząc 7 dni to termin składania ofert byłby na 18 czerwca.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuję, że przedmiotowe zamówienie jest prowadzone w formie zapytania ofertowego, z zachowaniem zasady konkurencyjności.

Należy również zauważyć, że postępowanie zostało ogłoszone przez Zamawiającego w dniu 10-06-2019 r., przy czym minimalny termin na składanie ofert to 7 dni, a więc nie licząc do terminu dnia ogłoszenia zamówienia, to termin na składanie ofert upływa w dniu 17-06-2019 r. – zgodnie z ogłoszeniem o zamówieniu.

Pytanie nr 2:

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności wynikających z terminu wykonania zamówienia: w ogłoszeniu – 31 lipca, w OPZ termin oddania ostatecznych opisów 15 lipca.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że termin 31 lipca 2019 r. jest terminem realizacji zamówienia, do którego muszą wyjść wszelkie płatności ze strony Zamawiającego. Natomiast termin 15 lipca 2019 odnosi się, zgodnie z OPZ, do odbioru ostatecznej wersji dzieła z zastrzeżeniem, że Zamawiający może nanieść jeszcze jakieś poprawki/uzupełnienia. Jednocześnie należy podkreślić, że szczegółowy harmonogram prac zostanie wypracowany do dnia podpisania umowy, na podstawie zaproponowanej przez Wykonawcę propozycji harmonogramu.

Kierownik Zespołu Wsparcia Projektów
Jolanta Rzęsista

Jolanta Rzęsista

